
LT: LUMECLIP – NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

TX-200 saulės lempa dekoravimui ir apšvietimui 

 

 
 

Funkcijos: 

• Integruota didelės talpos baterija 

• Ryškus 5630 LED lemputė 

• Trys reguliuojami režimai 

• Išmanus judesio jutiklio algoritmas 

• Lengvas montavimas su laikikliu 

• Tvirtinimas prie sienos su varžtais 

Techninės specifikacijos: 

• Modelis: TX-200 

• Apšvietimo parinktys: Šilta balta, šalta balta (pasirinktinai) 

• Korpuso spalva: Balta arba juoda (pasirinktinai) 

• Saulės baterija: 5V / 200mA 

• Akumuliatorius: 3,7V / 1200mAh 

• Matmenys (I×P×A): 200×40,5×25 mm 

• Aptikimų skaičius: Iki 500 aktyvacijų 

• Jutiklio veikimo atstumas: 6–10 metrų 

Naudojimo instrukcijos: 

• MODE mygtukas: Paspauskite ir laikykite 2 sekundes, kad įjungtumėte. Trumpas 

paspaudimas perjungia tris režimus. Po trečio režimo trumpas paspaudimas išjungia lempą. 

• Laikiklio griovelis: Sumontavus laikiklį, lempos korpusą galima tiesiogiai įstatyti į centrinį 

griovelį gale. 

• Varžtų angos: Yra gale, kairėje ir dešinėje pusėje, moliūgo formos. Varžtai gali būti tiesiogiai 

įsukti į šias angas sieniniam montavimui. 

Apšvietimo režimai: 

• REŽIMAS 1: Lempa automatiškai įsijungia tamsoje. Aptikus judesį, ji 13 sekundžių šviečia 

ryškiau, tada vėl tampa blanki. 

• REŽIMAS 2: Lempa automatiškai įsijungia tamsoje. Aptikus judesį, ji tampa ryškesnė, tada 

visiškai išsijungia po 13 sekundžių, jei daugiau neaptinka judesio. 

• REŽIMAS 3: Lempa visą naktį šviečia blankiai ir išsijungia auštant. 

 



Indikatoriaus lemputės būsena: 

• Raudona: Lėtai mirksi kraunant 1 režimu 

• Mėlyna: Lėtai mirksi kraunant 2 režimu 

• Rožinė: Lėtai mirksi kraunant 3 režimu 

• Raudona (greitai mirksi): Rodo akumuliatoriaus apsaugą nuo žemos įtampos 

Svarbios pastabos: 

• Įrenkite vietoje, kurioje tiesiogiai patenka saulės šviesa, kad pasiektumėte geriausią veikimą. 

• Neįrenkite vietose su stipriu gatvių apšvietimu, nes tai gali trukdyti lempos jutikliui. 

• Netinka vaikams iki 6 metų. 

Instrukcijos dėl perdirbimo ir išmetimo: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


